メリットメディカル・ジャパン株式会社

〒163-0531 東京都新宿区西新宿 1-26-2 新宿野村ビル 31F

TEL. 03-5989-0100   FAX.03-5909-5402   www.merit.co.jp

2024 年 1 月

お客様 各位

メリットメディカル・ジャパン株式会社

メリット Resolve ドレナージカテーテルキット JAN コード変更のご案内

謹啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。

さて、この度弊社販売品、販売名：メリット Ｒｅｓｏｌｖｅドレナージカテーテルキットの JAN コードが下

記の通りに変更となります。ご不便とご迷惑をおかけしておりますことをお詫び申し上げます。

本案内でご不明な点などございましたら、弊社営業担当もしくはカスタマーサービス課（TEL 03-

5989-0200）にお問い合わせください。弊社ホームページにも本案内を記載しております。

今後とも弊社製品のご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

謹白

- 記 –

カタログ番号 現行 JAN コード 変更後 JAN コード 変更開始見込み

RML42-10-038MB 0884450602027 0884450720165 3 月以降

医療機器認証番号：303ADBZX00008000

※個包装品の JAN コードになります。

以上